Ibn cAbd Rabbih, układając Al-cIqd, kierował się
właśnie tymi zasadami, można zatem założyć, że na początku rozdziału poświę-
conego władcy omawia najbardziej istotne według niego problemy, a te o mniej-

7 W. Werkmeister, Quellenuntersuchungen zum “Kitāb al-cIqd al-farīd” des Andalusiers Ibn cAb-
drrabih (246/860–328/940): Ein Beitrag zur Arabischen Literaturgeschichte, Berlin 1983, s. 463–469.

8 Ibid.
9 Ibn cAbd Rabbih, Al-cIqd al-farīd, ed. M.M. Qamīḥa, t. I, s. 38, 62, 71. W dalszej części artykułu